1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par20]                     от 12.02.2025  № 137

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Фрязино от 11.12.2024 № 1250 «Об утверждении состава о Комиссии Администрации городского округа Фрязино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                          «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007                      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007- ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014 № 115 -ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 07.02.2025 № 124 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Фрязино и урегулированию конфликта интересов»,  Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.12.2024 № 1250 «Об утверждении состава Комиссии Администрации города Фрязино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции».
3. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления  заместителя начальника управления- начальника отдела кадров и муниципальной службы управления правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино  Керову Г.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино			                               Д.Р. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.png